（ 様式　１ ）

平成　　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

住　所　：

店舗名　：

代表者名： 印

沖縄県地産地消推進計画の趣旨に賛同し、「おきなわ食材の店」登録要領に基づき

別添資料を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．店舗概要

　店　　名

昭和　・　平成 年 月

　住　所

　TEL 　FAX

メールアドレス

　HPアドレス

　営業時間 定休日

※太枠部分については県HPにて公開いたします。

２．店舗の特徴、PRポイント（地産地消の取り組み内容県産食材へのこだわりなど）

県産食材を利用していることについて

メニューに記載している

チラシ・ポスター等を作成し、記載している

ホワイトボードや黒板に記載している

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　サイトでの紹介やパネル・リーフレット等制作の際に使用します

※　店舗、料理の写真及びパンフレット等を資料として添付してください

「おきなわ食材の店」登録申請書

（氏名）
担当者

（所属）
（連絡先）

設立(開店)年月日

　URL：http://

３．登録基準

１．必須要件

（１） 全メニュー数 品 内、地産地消メニュー数 品

（２） メニュー名

１． 有 ・ 無 有 ・ 無

２． 有 ・ 無 有 ・ 無

３． 有 ・ 無 有 ・ 無

４． 有 ・ 無 有 ・ 無

５． 有 ・ 無 有 ・ 無

６． 有 ・ 無 有 ・ 無

７． 有 ・ 無 有 ・ 無

８． 有 ・ 無 有 ・ 無

９． 有 ・ 無 有 ・ 無

１０． 有 ・ 無 有 ・ 無

２．その他の基準〔必須ではありませんが評価対象としお店のPR情報として発信します〕

（１） 食材こだわりタイプ

県産食材の使用率が８０％以上である

特定の県産ブランドを使用（ブランド名：　　　　　　　　　　　　　　　）

特定の生産者より仕入れている（仕入れ先：　　　　　　　　　　　　　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２） 交流促進タイプ

県産食材に関するイベント・フェアがある

（実施内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

生産者と消費者の交流事業がある

（実施内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２） 県産食材普及タイプ

沖縄の伝統的料理メニューを提供している（具体例：　　　　　　　　　　　）

沖縄の伝統的食材を使った新しいメニューを提供している（具体例：

地域において料理講習会等を開催している

（実施内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．添付資料

（１） メニュー表（※登録基準の確認のため、地産地消メニューに該当するものには印を付けてください

（２） 店舗や料理の写真、チラシ等があれば資料として添付してください

代表的な
地産地消
メニュー

※詳細に
ついては
（別紙１）
に記載

県産食材の使用（5割以上） 年間を通しての提供

別紙１（登録申請関係）

【代表的な地産地消メニュー】

加工品NO メニュー名 使用食材
農林水産物

県産 県外産

	様式１
	別紙１